
Uchwała nr XIV.86.2015 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 30 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości  położonej na terenie Gminy Stara Kamienica. 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2015r. poz. 1515.) w związku z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o 

specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity: (Dz.U.z 2015 r. poz.282) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Stara Kamienica w obrębie Barcinek, stanowiącej część działki o numerze  

ewidencyjnym  306/45 o powierzchni 27 ha z  powierzchni całkowitej 33,21 ha, , dla 

której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr JG1J/00041578/9. 

2. Położenie i obszar nieruchomości opisanej w ust 1, wskazany na mapie ewidencyjnej 

stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 

Nieruchomość,  o której mowa w § 1 ust.1 nie leży w obszarze Natura 2000 i nie jest objęta 

żadną inną formą ochrony przyrody. 
§3 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą 

Nr XII/90/11 Rady Gminy w Starej Kamienicy z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Stara 

Kamienica dla obrębu Barcinek, część działki nr 306/45 opisana w § 1 ust.1, znajduje się: w 

części na terenie oznaczonym symbolem 1.P/U  i 2.P/U – tereny produkcyjno – usługowe; w 

części na terenach oznaczonych symbolem 1.KDL – teren dróg publicznych klasy lokalnej; i 

w części na terenach oznaczonych symbolem 3.KDD – teren dróg publicznych klasy 

dojazdowej. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodnicząca Rady 
/-/Jolanta Kuczewska 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Gmina Stara Kamienica leży w południowo-zachodniej części Województwa Dolnośląskiego,                         
16 km na zachód od Jeleniej Góry i jest jedną z 10 gmin powiatu jeleniogórskiego. Zajmuje  teren 
110,5 km2, co daje jej pod tym względem 36 miejsce wśród gmin wiejskich województwa 
dolnośląskiego a pierwsze w powiecie jeleniogórskim.  
Na terenie gminy znajduje się 10 wsi sołeckich. Gmina liczy 5180 mieszkańców ,a gęstość zaludnienia 
wynosi 46,9 osób na km2. Głównym ośrodkiem gminy jest wieś gminna Stara Kamienica, pozostałe 
miejscowości gminy to: Antoniów, Chromiec, Barcinek, Kopaniec, Kromnów, Mała Kamienica, Nowa 
Kamienica, Rybnica, Wojcieszyce. 
Zgodnie z podziałem fizyczno – geograficznym Polski Stara Kamienica leży w Sudetach Zachodnich                  
na terenie Pogórza Izerskiego (Obniżenie Starej Kamienicy, Wysoczyzna Rybnicy), Gór Izerskich 
(wschodnia część Grzbietu Kamienickiego i Grzbietu Wysokiego), Kotliny Jeleniogórskiej (fragment 
obniżenia Cieplic).  
 


